
UCHWAŁA NR LXXV/1515/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.") oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 344), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej bonifikaty, udzielonej przez

Gminę Kielce nabywcom przy sprzedaży lokalu mieszkalnego (dokonano wyłączenia jawności

danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do

informacji publicznej) usytuowanego w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Pieszej 9.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze

0 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. póz. 572

Id: B8264BE7-OD01-4DEA-89DE-19C4A4AOFE8D. Uchwalony Strona l


